
Hvad siger kunderne om Codan?

Bløde værdier  
får Øgaard El i stødet

Øgaard El A/S

Den nordjyske elvirksomhed, Øgaard El, har fået Codan Care 
til alle medarbejdere. “Det er en kvindeting,” siger firmaets 
administrationschef: “Vi går op i de bløde værdier.”

Oprindeligt skiftede Øgaard El fra et andet selskab til Codan, 
fordi priserne var bedre, og policernes udformning passede dem 
rigtig godt. Det 42 mand store elektrikerfirma, der dækker hele 
Vesthimmerland i Nordjylland, var glade for skiftet: 

“Vi fik et tilbud fra Codan og flyttede alle vores erhvervs­
forsikringer over, og det har været rigtig udmærket,” fortæller 

administrationschef Rikke Øgaard. Efter skiftet blev firmaet 
bekendt med Codan Care, og nu er det behandlingsforsikringen 
de er gladest for hos Øgaard El. 

Positiv indsats for at holde arbejdsstyrken på benene
Til at begynde med fik Øgaard El Codan Care Behandlings­
forsikring til alle deres funktionærer. De har været meget glade 
for ordningen – for Codan Care er fuldstændig ligetil at bruge 
for medarbejderne, fortæller Rikke Øgaard.

Hvad er Codan Care?

Codan Care hjælper medarbejderne hurtigere igennem eventuel 
sygdom og ulykke. Behandlingsforsikringen er et supplement til det 
offentlige sundhedssystem og en håndsrækning til dig, der ikke kan 
undvære dine medarbejdere. Læs mere på www.codan.dk/care
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Vil du høre mere om, hvordan du også kan  
få Codan Care til dine medarbejdere?  
Kontakt os med det samme på 33 55 55 55.

Hvad siger kunderne om Codan? 

Codan Care Behandlingsforsikring 

En smidig forsikring, som meget præcist kan tilpasses den enkelte 
virksomheds behov. På den måde opnår virksomheden og medarbejderne 
en række fordele:

·  Uafhængighed af lange ventelister
·  Færre sygedage
·  Hurtigere rehabilitering, hurtigere tilbage på jobbet
·  Mindsket stressniveau og risiko for følgesygdomme
·  Mindre belastning for familie og kolleger
·  Mulighed for at få ægtefælle/samlever og børn dækket

Firmaet betaler for ordningen og fra oktober 2009 skal resten af 
firmaet også være med. Det forklarer Rikke Øgaard således:

 “Gennemsnitsalderen for vores udførende medarbejdere – altså 
dem, der er i marken – er steget støt de senere år. Ergo kommer 
der mange skader. Derfor vil vi gerne have Codan Care til 
medarbejderne, i det håb at behandlingsforsikringen kan hjælpe 
de ansatte med at komme hurtigere i gang igen, hvis der sker 
noget med dem eller hvis de bliver syge,” fortæller Rikke Øgaard. 

Det er ikke noget, alle tænker på, men arbejdet som elektriker  
og montør betyder en masse klatring på høje stiger eller på gulve, 
og det er en stor belastning af knæene. 

Codan Care skal få mændene til at reagere hurtigere
Desværre er det ikke alle ansatte, der er lige hurtige til at søge 
hjælp. “Nogle af vores ansatte er lidt langsomme til at gøre brug 
af ordningen,” fortæller Rikke Øgaard og uddyber: “En del af 

mændene kan godt gå for længe med smerter, før de gør noget 
ved det. Det håber vi vil ændre sig, nu hvor vi har sørget for 
Codan Care til dem.”

Øgaard El laver både elektrikerarbejde og kølemontage. De står 
også for montering af alarmsystemer og på alle tre områder 
gælder det, at firmaet gør en dyd ud af at være kompetente, 
troværdige og tæt på kunden. De samme kvaliteter forventer de 
fra deres forsikringsselskab. Med en Codan Care ordning, der på 
en nem og overskuelig måde skaber gode resultater, lader det til 
at Øgaard El nu får hjælp til at indføre de bløde værdier.  


